

Rejselivet ApS

Rungsted Strandvej 108
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 30 57 92 75

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Kenneth Stampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rejselivet ApS
Rungsted Strandvej 108
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30 57 92 75
Stiftet: 30. april 2007
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Kenneth Stampe, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Associeret virksomhed

CC Globe Holding I ApS, Herlev

Hovedtal og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-358	-127	-1.583	-67	-40
Resultat af primær drift	-358	-127	-1.583	-67	-40
Finansielle poster, netto	-11.209	295.395	15.914	18.249	8.208
Årets resultat	-12.944	293.714	14.563	18.160	8.142
Balance:					
Balancesum	307.604	331.692	44.399	35.744	21.713
Egenkapital	304.383	325.327	41.613	35.050	19.520
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	4.613,9	2.864,7	771,3	1.400,6	4.657,0
Soliditetsgrad	99,0	98,1	93,7	98,1	89,9
Egenkapitalforrentning	-4,1	160,1	38,0	66,6	49,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanlæg, finansiering, investering m.v., herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -358 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.944 t.kr. mod 293.714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer

Selskabet har i regnskabsåret foretaget yderligere en investering i selskabet CC Globe Holding I ApS, og har således i alt erhvervet 30,19 % af anparterne i selskabet.

Den forventede udvikling

Der forventes en tilfredsstillende udvikling i 2021, trods øget usikkerhed på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19, og kursværdien af selskabets værdipapirbeholdning er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf på kort sigt, og det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår i nogen grad, men uden at være en trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-358.315	-126.594
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.062.616	288.190.645
Andre finansielle indtægter	8.982.548	7.519.503
Øvrige finansielle omkostninger	-9.128.909	-315.215
Resultat før skat	-11.567.292	295.268.339
2 Skat af årets resultat	-1.377.090	-1.554.459
3 Årets resultat	-12.944.382	293.713.880

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	65.574.559	66.824.139
6	Andre tilgodehavender	93.399.678	82.528.972
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.974.237</u>	<u>149.353.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>158.974.237</u>	<u>149.353.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	371.788	0
	Andre tilgodehavender	58.853	723.256
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>14.386.237</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>430.641</u>	<u>15.109.493</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>147.698.740</u>	<u>161.497.360</u>
	Værdipapirer i alt	<u>147.698.740</u>	<u>161.497.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.761</u>	<u>5.732.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.630.142</u>	<u>182.339.322</u>
	Aktiver i alt	<u>307.604.379</u>	<u>331.692.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	304.257.992	317.202.374
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Egenkapital i alt	304.382.992	325.327.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Selskabsskat	0	1.467.642
Anden gæld	3.193.387	4.869.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.221.387	6.365.059
Gældsforpligtelser i alt	3.221.387	6.365.059
Passiver i alt	307.604.379	331.692.433

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	317.202.374	8.000.000	325.327.374
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.944.382	0	-12.944.382
	<u>125.000</u>	<u>304.257.992</u>	<u>0</u>	<u>304.382.992</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Årets resultat	-12.944.382	293.713.880
11 Regulerings	12.586.067	-293.840.474
12 Ændring i driftskapital	13.374.610	-11.577.765
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	13.016.295	-11.704.359
Renteindbetalinger og lignende	8.982.548	2.657.094
Renteudbetalinger og lignende	-9.110.146	-296.684
Pengestrøm fra ordinær drift	12.888.697	-9.343.949
Betalt selskabsskat	-3.216.520	-78.329
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.672.177	-9.422.278
Køb af finansielle anlægsaktiver	-26.733.244	-149.353.111
Salg af finansielle anlægsaktiver	2.299.502	283.662.816
Modtagne udbytter	0	27.440.000
Modtagne afdrag	3.750.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-20.683.742	161.749.705
Betalt udbytte	-8.000.000	-10.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	13.798.620	-136.683.445
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	5.798.620	-146.683.445
Ændring i likvider	-5.212.945	5.643.982
Likvider 1. januar 2020	5.732.469	107.018
Valutakursreguleringer (likvider)	-18.763	-18.531
Likvider 31. december 2020	500.761	5.732.469
Likvider		
Likvide beholdninger	500.761	5.732.469
Likvider 31. december 2020	500.761	5.732.469

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Avance ved salg af aktier	0	273.838.816
Andel af overskud Danaweb International A/S	215.461	16.031.963
Andel af underskud CC Globe Holding I ApS	-11.278.077	0
Afskrivning på koncerngoodwill	0	-1.680.134
	<u>-11.062.616</u>	<u>288.190.645</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.377.090	1.557.116
Regulering af tidligere års skat	0	-2.657
	<u>1.377.090</u>	<u>1.554.459</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	0	285.713.880
Disponeret fra overført resultat	-12.944.382	0
Disponeret i alt	<u>-12.944.382</u>	<u>293.713.880</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	0	10.165.000	
Afgang i årets løb	0	-10.165.000	
Kostpris 31. december 2020	0	0	
Opskrivninger 1. januar 2020	0	20.078.663	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	16.031.963	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-8.670.626	
Udbytte	0	-27.440.000	
Opskrivninger 31. december 2020	0	0	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	0	-7.331.492	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.680.134	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	9.011.626	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	66.824.139	0	
Tilgang i årets løb	10.028.497	66.824.139	
Kostpris 31. december 2020	76.852.636	66.824.139	
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	
Årets resultat	-8.509.267	0	
Andre kapitalbevægelser	-2.768.810	0	
Nedskrivninger 31. december 2020	-11.278.077	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	65.574.559	66.824.139	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CC Globe Holding I ApS, Herlev	30,19 %	217.206.223	-28.185.714

Noter

		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2020		82.528.972	0
Tilgang i årets løb		16.704.747	82.528.972
Afgang i årets løb		<u>-5.834.041</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>93.399.678</u>	<u>82.528.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>93.399.678</u>	<u>82.528.972</u>
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 31.
Direktion	10,05%	skabsåret	december 2020
		14.755.245	0
		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.			
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.			
9. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2020		317.202.374	31.488.494
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-12.944.382</u>	<u>285.713.880</u>
		<u>304.257.992</u>	<u>317.202.374</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2020		8.000.000	10.000.000
Udloddet udbytte		-8.000.000	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
		<u>0</u>	<u>8.000.000</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
11. Reguleringer		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.062.616	-288.190.645
Andre finansielle indtægter	-8.982.548	-7.519.503
Øvrige finansielle omkostninger	9.128.909	315.215
Skat af årets resultat	1.377.090	1.554.459
	<u>12.586.067</u>	<u>-293.840.474</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	15.050.640	-13.689.362
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.676.030	2.111.597
	<u>13.374.610</u>	<u>-11.577.765</u>
